
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 
 

ПРИКАЗ 
 
 

13.09.2024г         №  388 
 
 

Об открытии платных  
образовательных услуг 
 
 
 В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.2.10 Устава, Положением 
о платных дополнительных образовательных услугах, приказываю: 
 
1. Открыть платные образовательные услуги со 2 октября 2024г. года по 30 

апреля 2025 года. 
2. Назначить ответственной за бухгалтерское сопровождение платных 

образовательных услуг главного бухгалтера Дурневу А.В. 
3. Главному бухгалтеру Дурневой А.В.: 

− составить смету расходов по платным образовательным услугам; 
4. Назначить ответственной за организацию работы платных образовательных 

услуг заместителя директора Е.В. Чиркову. 
5. Заместителю директора Е.В. Чирковой: 

− составить учебный план; 
− составить расписание звонков; 
− составить расписание занятий; 
− привлечь педагогический состав; 
− составить план работы с учителями, родителями. 

6. Секретарю учебной части ознакомить с приказом под роспись 
ответственных лиц. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор Т.Н. Барматина 
 


		2024-12-17T09:02:18+0000




